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FLATANGER INDUSTRIBYGG A/S & STAMNES PUKKVERK A/S, KJÆRSUND
INDUSTRIOMRADE,LAUVSNES, FLATANGER KOMMUNE.

04.06.1985

Beliggenhet: Kartblad 1624 II, koord. 885.548.
Ligger ca 4 km V for Lauvsnes sentrum.

Stamnes Pukkverk A/S v/A.Stamnes fikk den 31.03.1982 konsesjon
på feste av gnr.21, bnr.16 og 20 i Flatanger kommune for uttak
av pukk.
Bergarten det her dreier seg om er en middelskorning og tildels
glimmer-rik granittisk gneis. Hovedmineralene er feltspat, kvarts
og glimmer (biotitt).
Glimmerinnholdet er avgjørende for de mekaniske egenskapene. Ved
fallprøver viste bergarten kl 2-3 i sprøhet-/flisighetsdiagrammet.
De prøver som var innsendt for analyse tilfredsstiller vegnormalenes
krav til bæreslagsmateriale. Da det heller ikke ble påvist skade-
lige mineraler for betong, skulle forekomsten også være egnet til
betongtilslag dersom glimmerinnholdet ikke øker.

Den 13.05.1982 fikk Flatanger Industribygg A/S v/Flatanger kommune
konsesjon på.ervervelse av gnr.21, bnr.16 og 20, til industrielle
formål, blandt annet en dypvannskai. Forutsetningen for denne
konsesjon var at Stamnes Pukkverk A/S skulle drive pukkverket etter
konsesjonen av 31.03.1982 og at Flatanger Industribygg A/S etter
hvert som et horisontalt område ble etablert, kunne utnytte dette
til industrielt formål.

Under befaringen ble det konstatert at pukkverket ennå ikke var
etablert.
Ved Rv.766 var det anlagt et lite mekanisk verksted, og noe lenger
ute et kaianlegg.
Kommuneingeniøren kunne opplyse at A. Stamnes hadde hatt et mobilt
knuse- og sikteanlegg på prøve et par måneder utenfor kommunen
i 1982, uten at dette hadde ført til etablering av drift ved
Kjærsund. Han hadde i stedet inngått en avtale med Flatanger
Industri A/S om å ordne en vegtrassé og masse til kaianlegget.

Siden den tid har prosjektene ligget brakk og det foreligger
ikke noen nye planer om industrielle aktiviteter ved Kjærsund.
En tiltakskonsulent ble satt på saken i 1982.
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